
2017. aasta taotlusvoor 

HITSA kuulutas 2016. aasta oktoobris vastavalt IT Akadeemia programmi juhtkomisjoni 4.10.2016 

otsusele välja arendusprojektide 2017. aasta taotlusvooru kahes kategoorias: 

• Kvaliteedi tõstmine IKT kõrghariduse õppekavadel, mille eesmärgiks on IKT õppekavadel 

(v.a IT Akadeemia programmi fookusõppekavad) kõrghariduse kvaliteedi tõstmine.  

• Kõrgemate IKT oskuste arendamine kõrghariduses, mille eesmärk on suurendada 

professionaalsel tasemel valdkondliku IKT õpetamise ja rakendamise oskusi mitte IKT 

erialadel.  

Taotluste esitamise tähtaeg oli 9.01.2017. Kokku esitati kahe kategooria peale 32 taotlust kaheksast 

kõrgkoolist. Projekte hindas ja toetusostused tegi IT Akadeemia programmi juhtkomisjoni poolt 

kinnitatud ekspertkogu. Positiivse toetusotsuse said 20 projekti. 

IT Akadeemia programmi arendusprojektide 2017. aasta taotlusvooru eelarve ja toetusotsused: 

KATEGOORIA 
 

EELARVE (eur) TOETUSOTSUSED (eur) 

1. Kvaliteedi tõstmine IKT kõrghariduse õppekavadel (va IT 

Akadeemia fookusõppekavad) 
250 000,00 250 000,00 

2. Kõrgemate IKT oskuste arendamine kõrghariduses 275 000,00 271 430,00 

KOKKU: 525 000,00 521 430,00 

 

 

Kategoorias Kvaliteedi tõstmine IKT kõrghariduse 

õppekavadel toetatud projektid 

TARTU ÜLIKOOL 

''Avatud ülikooli magistriõppekavade arendamine Tartu Ülikooli arvutiteaduste instituudis'' 

Projekti eesmärk: Tartu Ülikooli magistriõppekavades IT mitteinformaatikutele ning matemaatika- ja 

informatikaõpetaja õppes sisalduvatele ainetele kvaliteetse e-õppe toe loomine, sealhulgas e-õppe 

materjalide tootmine ja õppeks vajalike keskkondade arendamine. (TÜ Arvutiteaduste instituut) 

''Tartu Ülikooli Narva kolledži infotehnoloogiliste süsteemide arendamise õppekava kvaliteedi 

tõstmine'' 

Projekti eesmärk: Õppekava kvaliteedi arendamine tehes vajalikud õppekava muudatused ja luua 

tingimused praktikapõhiseks õppeks. Õppekava muudatuste käigus suurendatakse muuhulgas 

programmeerimise moodulit ning lisatakse valikaineid. Projekti raames käivitatakse praktikapõhise 

õppe pilootprojekt kaasates nii ettevõtjate esindajaid ja erialaliite kui ka väliseksperte. (TÜ Narva 

Kolledž) 

''Robootika ja digitaalelektroonika laborite arendamine õppekavade ''Arvutitehnika'' ja ''Robotics 

and Computer Engineering'' kvaliteedi tõstmise eesmärgil'' 



Projekti eesmärk: Robootika ja digitaalelektroonika õpetamise taseme arendamine. Täienduse 

õppevahenditesse ja -materjalidesse saavad mitmed robootika ja elektroonika õppeained. 

Toetatakse ka ROS (Robotic Operational System) süstemaatilist õpetamist ja tudengiprojektides 

rakendamist. (TÜ Tehnoloogiainstituut) 

 

TALLINNA ÜLIKOOL 

''Laboripõhise õppetöö integreerimine Tallinna Ülikooli IKT valdkonna õppekavadesse'' 

Projekti eesmärk: Laboripõhise õppe kontseptsiooni ja praktikate välja töötamine võimaldamaks 

õppetöö praktilisemaks muutmine ning kaasata õppetöösse nii ettevõtete kui ka tööandjate 

esindajad kui ka ülikooli uurimisrühmade liikmed. Projekti tulemusena valmib erinevate laborite (nt 

digiturbe labor, IDLAB/UXLAB, tehnoloogialabor) ühtne kontseptsioon ja erinevate poolte (tudengid, 

instituut, ettevõtted) koostööd toetav veebiteenus. (TLÜ Digitehnoloogiate instituut) 

''Õppetöös kasutatavate kujundustarkvarade kaasajastamine'' 

Projekti eesmärk: Disainlahenduste ja visuaalgraafika loomise ja rakendamise tarkvara 

kaasajastamine (TLÜ Haapsalu Kolledž) 

 

TALLINNA TEHNIKAÜLIKOOL 

''Mobiilseid ning kauglaboreid sisaldava õppekeskkonna kvaliteedi ja rakendusalade 

universaalsuse realiseerimine TTÜ õppekavade reformi tingimustes'' 

Projekti eesmärk: Mobiilseid ja kauglaboreid sisaldava innovaatilise õppekeskkonna ISCX2 

arendamine. Süsteemi abil on võimalik üliõpilasel personaalselt oma õppimist planeerida, samal ajal 

õppejõul jälgida üliõpilaste edasijõudmist. Keskkonna arendus võtab arvesse TTÜs läbiviidavat 

õppekavade ja õppeainete reformi, muuhulgas TTÜ infotehnoloogia teaduskonna ning IT Kolledži 

ühinemist. (TTÜ Arvutisüsteemide instituut) 

''Virtuaalse ja täiendatud reaalsuse õppelabori arendamine'' 

 

Projekti eesmärk: 2016. aastal loodud virtuaalse ja täiendatud reaalsuse tehnoloogiate õppelabori 

arendamine, virtuaalreaalsuse temaaliste külalisloengute korraldamine, lühikursuste ja veebipõhiste 

õppematerjalide väljatöötamine ning töötubade väljatöötamine ja korraldamine. (TTÜ 

Arvutisüsteemide instituut) 

''FrontEx Telecom I'' 

Projekti eesmärk: arendada instituudile kuuluvat telekommunikatsiooni laboratooriumit, täiendades 

seda kaasaegsete seadmetega ning suurendades töökohtade arvu. Tänu projektile saavad üliõpilased 

õppetöö käigus reaalse praktilise kokkupuute telekommunikatsiooni tehnoloogiaga ainetes, mille 

laboratoorsed tööd on seni tuginenud valdavalt teoreetilistel harjutustel. (TTÜ Thomas Johann 

Seebecki elektroonikainstituut) 

 



Kategoorias Kõrgemate IKT oskuste arendamine 

kõrghariduses toetatud projektid 

TALLINNA TEHNIKAÜLIKOOL 

• ''Ehitiste tervise automatiseeritud jälgimine (ETAJ)'' 

Projekti eesmärk: Ehitusvaldkonna tudengitele võimaluste loomine õppimaks ehitiste tervise 

järlgimist seoses tänapäeva mõõtetehnoloogiate ja andmete edastamisega reaalajas, samuti antakse 

teadmisi andmetöötlemisest ja analüüsist. (TTÜ ehituse ja arhitektuuri instituut) 

 

• ''Nutikama meditsiinitehnoloogia poole läbi kõrgemate IKT oskuste'' 

Projekti eesmärk: Biomeditsiinitehnika ja meditsiinifüüsika (BME) ühisõppekava arendusvajaduste ja 

-võimaluste analüüs. Selle tulemusel kaardistatakse erialaspetsiifilise IT oskusteabe maht ning 

valdkonna tegelikud vajadused. (TTÜ Tervisetehnoloogiate instituut) 

 

 

TALLINNA TEHNIKAKÕRGKOOL 

• ''Tootmisprotsesside ressursside planeerimise, haldamise ja juhtimise tarkvara soetamine 

ja rakendamine'' 

Projekti eesmärk: Eesti töötlevas tööstuses kasutatavate IKT süsteemide õpetamine ning koolile 

vastava võimekuse loomine. Tudengid saavad praktilised teadmised ettevõttes kasutusel olevatest 

IKT süsteemidest ja nende võimalustest. 

• ''Tööstusroboti offline programmeeriise praktiline õpperakk'' 

Projekti eesmärk: Tööstusrobotite nn offline programmeerimise õpetamise alustamine 

masinaehituse õppekava üliõpilastele. Projekti käigus luuakse e-kursus koos vajalike 

õppematerjalidega (harjutused ja praktilised tööd) ning võetakse kasutusse tööstusrobotite 

programmeerimise ja simuleerimise tarkvara. 

 

 

TARTU ÜLIKOOL 

• ''Nutikate tehnoloogiate ja tehnoloogiaõpetuse mooduite IKT õppe arendamine kunstide 

ja tehnoloogiaõpetaja õppekaval'' 

Projekti eesmärk: Õppekaval kaasaegsete tehnoloogiavahendite kasutamiseks võimekuse ja 

vahendite loomine. (TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia) 

• ''Andmete visualiseerimise ja kommunikatsiooni oskuste arendamine R platvormil'' 

Projekti eesmärk: Majandusteaduskonna magistriprogrammi lõpetanutele piisava ettevalmistuse 

tagamine andmetöötluskeskkonnas R iseseisvaks hakkamasaamiseks. (TÜ Sotsiaalteaduste valdkond) 

 

 

TALLINNA ÜLIKOOL 



 

 

• ''Matemaatikaõpetaja õppekava tudengite digipädevuste kujundamine läbi ainedidaktika 

mooduli ainetevahelise integratsiooni'' 

Projekti eesmärk: Matemaatikaõpetaja õppekavasse süsteemselt integreeritud digitehnoloogiad 

koos tänapäevaste õppemeetoditega. (TLÜ Digitehnoloogiate instituut) 

• ''TLÜ Balti filmi, meedia, kunstide ja kommunikatsiooni instituudi IKT tehnika arendus'' 

Projekti eesmärk: Üliõpilastele õppetööks vajalike salvestus- ja varundusvõimaluste loomine. (TLÜ 

BFM) 

 

 

EESTI MAAÜLIKOOL 

• ''Eesti Maaülikooli e-hariduse kvaliteedi tõstmine'' 

Projekti eesmärk: Erialaste õppevideote loomine, mida saab kasutada nii e-kursuste kui ka 

auditoorsete loengute osana. 

 

 

EESTI KUNSTIAKADEEMIA 

• ''Eesti Kunstiakadeemia disainiteaduskonna IKT-võimekuse arendamine'' 

Projekti eesmärk: Disainiteaduskonna digitaalse labori uuendamine. Tootedisaini ning tekstiilidisaini 

ja moe erialade õpetamiseks luuakse Arduino-põhised füüsilise prototüüpimise ja 

eksperimenteerimise võimalused. 

 

 

SISEKAITSEAKADEEMIA 

• ''Sisejulgeoleku valdkonna spetsialistide geoinformaatika kompetentsi arendamine 

Sisekaitseakadeemia tasemeõppes (GeoSKA) 

Projekti eesmärk: Geoinformaatikaalase kompetentsi kasvatamine ja arendamine õppejõudude ja 

õppijate hulgas ning geoinformaatika integreerimine õppesse, samuti vastava tehnilise valmiduse 

parendamine. 

 

https://digipadevus.ee/

